ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ №

        от                      2025 года

(принято на       очередной сессии

     первого созыва)

             г. Новоржев

Об установлении границ территории
создаваемого территориального общественного
самоуправления в д. Рудняха
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новоржевского муниципального округа, на основании поступившего ходатайства от инициативной группы жителей д. Рудняха Новоржевского муниципального округа Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, в границах деревни Рудняха согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (novorzhev. gosuslugi.ru).
Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                 В.А.Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова
Проект подготовил:

Глава территориального отдела

«Новоржевская волость»                                                             Т.И.Евдокимова
Приложение
к решению Собрания депутатов

Новоржевского
муниципального округа

от______________ .№ _______
Графическое описание границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления

в д. Рудняха Новоржевского муниципального округа
[image: image1.png]